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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer i køleenheder.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: Håndvask i
produktionslokale i kælder har ikke varmt vand. I køkkenet
håndteres der fødevarer, herunder udskæring og tilberedning
af grønt og kød samt vaskes op. Virksomheden oplyser at
årsagen er, at der et andet sted i bygningen er renovering og
der derfor bliver lukket for det varme vand med mellemrum.
Dette har stået på i halvanden uge og fortsætter ca. 1 uge
endnu. Under kontrolbesøget kontakter virksomheden firmaet,
der står for renoveringen, og får dem til at tilslutte varmt vand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi aftaler med
renoveringsfirmaet at det varme vand ikke må slukkes så længe
restauranten har åbent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: bar
med inventar og udstyr, opvaskeområde, køkken i stueplan med inventar, køkken i kælderplan med inventar.
Konkret vejledt om muligheder for bekæmpelse af døgnfluer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktionsoverflader i køkkener med
inventar. Konkret vejledt om opdatering af vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling, indfrysning af fersk fisk fra august 2022 til nu.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


